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 مرگ دانشجوی دانشگاه تهران
 بر اثر سقوط از ارتفاع 

ایرنا|  مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس 
تهران از مرگ یک دانشجوی 26ساله دانشگاه 

تهران بر اثر سقوط از ارتفاع خبر داد.
حسن عباسی در این رابطه گفت: »ساعت 
13:07 روز سه شنبه حادثه سقوط از ارتفاع در 
دانشکده فنی دانشگاه تهران به سامانه 115 اعلام 
و بلافاصله یک تیم درمانی اورژانس تهران به 
محل حادثه اعزام شد. در این حادثه یک جوان 
26ساله به دلایل نامشخص از یک ساختمان 
با ارتفاع 3متر به پایین پرتاب شد. بر اثر شدت 
جراحات وارده و مصدومیت از نواحی مختلف 

اندام ها این جوان 26ساله در محل جان باخت.«
وی علت این حادثه را در دست بررسی 
کارشناسان نیروی انتظامی و پزشکی قانونی 

اعلام کرد.

2 کشته در تصادف اتوبوس شرکت 
نیرو محرکه قزوین با کامیون

شهروند|  تصادف اتوبوس حامل کارکنان 
شرکت نیرو محرکه قزوین دو کشته بر جای 
گذاشت. در پی برخورد یک اتوبوس حامل کارگران 
شرکت نیرو محرکه قزوین با 2۹ سرنشین با یک 
دستگاه کامیون که بامداد روز سه شنبه در بلوار 
آیت الله خامنه ای رخ داد، راننده و سرنشینان 
اتوبوس مصدوم شدند و بلافاصله توسط عوامل 
امدادی به بیمارستان انتقال یافتند. در این حادثه، 
یک نفر همان لحظه جان باخت. پیمان نامداری 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان قزوین 
ضمن تأیید خبر فوت یکی دیگر از مجروحان 
حادثه برخورد اتوبوس با کامیون در ورودی شهر 
قزوین گفت: »دومین نفر از 2۹ مصدوم سانحه 
تصادف صبح  روز سه شنبه نیز جان باخت که 
هر دو در رده سنی 30 سال بودند. درحال  حاضر 
تعدادی از مصدومان عمل جراحی شده و تعدادی 
هم تحت  مراقبت های ویژه هستند. حال 3نفر از این 

مصدومان نیز مساعد نیست.«
تصادف مرگبار اتوبوس با خاور در 

خراسان جنوبی
همچنین تصادف اتوبوس با خودروی خاور 
در کیلومتر 25 محور طبس یک کشته و 15 
زخمی برجای گذاشت. سرهنگ رضایی رئیس 
پلیس راه خراسان جنوبی درباره این حادثه گفت: 
»صبح روز سه شنبه برخورد شدید یک خاور با 
یک اتوبوس در کیلومتر 25 محور طبس به 
بیرجند گزارش شد. اتوبوس در مسیر شیراز به 
مشهد با 43 مسافر و خاور از دیهوک به سمت 
طبس در حرکت بوده است.« وی با بیان این که 
کارشناسان پلیس راه درحال بررسی علت حادثه 
و امدادرسانی هستند، افزود: »تاکنون یک نفر 
در محل فوت و 15نفر مجروح و به بیمارستان 
اعزام شده اند که حال برخی از مصدومان وخیم 

گزارش شده است.«

مصدومیت 37نفر در پی انحراف 
اتوبوس زائران عراقی در شاهرود

شهروند|  اتوبوس زائران عراقی با 45مسافر 
در کمربندی شاهرود از جاده منحرف شد و 37 
نفر از مسافران مصدوم شدند. این اتوبوس که از 
مشهد به سمت قم درحال حرکت بود، ساعت 
10 دقیقه بامداد سه شنبه در کمربندی شاهرود 
از جاده منحرف شد و بر اثر تکان های شدید ناشی 
از این انحراف تعدادی از مسافران آسیب دیدند. 
پس از اعلام حادثه،  5دستگاه آمبولانس به محل 
اعزام شد. در پی این حادثه، 25نفر از مسافران 
به صورت سرپایی در محل درمان شدند و 
12نفر هم به علت ضربه به کمر و سایر اندام ها به 
بیمارستان امام حسین)ع( شاهرود منتقل شدند 
و حال عمومی مصدومان خوب گزارش شده 
است. براساس گزارش وبدا، راننده اتوبوس برای 
جلوگیری از برخورد با یک خودروی دیگر از جاده 

منحرف شده بود. 

 قتل همسر
 و جاسازی جسد  در یخچال

شهروند|  مرد جوانی که پس از قتل 
همسرش، جسد او را در یخچال گذاشته بود، 
دچار عذاب وجدان شد و خودش را تسلیم پلیس 
کرد.  حشمت الله شریفی دادستان عمومی و 
انقلاب ایلام از وقوع یک قتل به دلیل اختلافات 
خانوادگی و تسلیم شدن قاتل پس از پشیمانی 
خبر داد و گفت: »به دلیل اختلافات خانوادگی 
میان یک زن و شوهر و پس از بالا گرفتن جر و 
بحث و درگیری لفظی میان آن دو، زن 32ساله 
از سوی همسر خود به قتل رسید و قاتل پس از 
آن متواری شد. این مرد 27ساله پس از ارتکاب 
جرم جسد مقتول را با این هدف که بوی آن 
موجب اطلاع همسایگان نشود داخل یخچال جا 
داده و به تهران رفته بود، اما دچار عذاب وجدان و 
پشیمانی شده و روز شنبه با مراجعه به ایلام خود 

را به مراجع انتظامی معرفی کرد. «

ذره بين

شهروند|  مسافر کانادا که خاله 63ساله اش را 
هدف حمله اسیدی قرار داده بود، پس از گذشت 
16ماه از این حادثه بر اثر سکته قلبی جان باخت.

 ساعت 15 روز پنجم اردیبهشت ماه  سال 
گذشته این حادثه رخ داد. در آن ساعت، ماموران 
کلانتری 145 ونک درحال گشتزنی در اطراف 
خیابان برزیل شرقی بودند. از آنجایی که چند 
روز قبل، در آن خیابان حادثه ای رخ داده بود، 
ماموران کلانتری مرتب آن اطراف پرسه می زدند 
تا بتوانند امنیت را به آن منطقه برگردانند. 
درست در همان ساعت های گشتزنی خبر رسید 
حادثه اسیدپاشی در یکی از خانه های خیابان 
برزیل رخ داده و زن اسیدپاش درحال فرار 
است. ماموران به سرعت خود را به محل حادثه 
که آپارتمانی دوطبقه بود، رساندند. ماموران 
موتورسوار وقتی جلوی در خانه رسیدند با زنی 
مواجه شدند که درحال بیرون رفتن از خانه بود. 
ماموران پلیس با دیدن این زن از او درباره حادثه 

اسیدپاشی سوال کردند.
این زن نیز با اظهار بی اطلاعی از خانه بیرون 
آمد. کارآگاهان به طبقه دوم آپارتمان رفتند و 
آن جا با زن میانسالی مواجه شدند که صورتش 
سوخته بود. ماموران دریافتند که اسیدپاشی 
بین دو زن صورت گرفته است که نسبت 

خویشاوندی با یکدیگر دارند.
قربانی فریاد می زد که متهم درحال فرار 
است و باید او را دستگیر کنید. همان لحظه 
ماموران متوجه شدند که اسیدپاش، همان زنی 
بوده که جلوی در با او روبه رو شدند، بنابراین 
بلافاصله از آپارتمان بیرون رفتند و متوجه 
شدند که زن اسیدپاش نتوانسته با خودرو خود 
فرار کند. او قصد داشت با پای پیاده متواری 

شود که درنهایت در دام ماموران گرفتار شد. 
در همان تحقیقات نخست مشخص شد که 
اسیدپاشی توسط این زن 42ساله انجام شده 
که طی آن اقدام به پاشیدن اسید روی خاله 
63ساله خود کرده است. در بررسی میدانی از 
محل ارتکاب جنایت و با کشف بلیت هواپیما 
و روادید کشور کانادا مشخص شد که متهم 
قصد مسافرت به کشور کانادا را داشته که 
پیش از آن اقدام به اسیدپاشی روی خاله خود 
کرده است. این درحالی بود که از بیمارستان 
سوختگی مطهری نیز خبر رسید صورت، 
دست وپای قربانی20  درصد سوختگی دارد. 
متهم در بازجویی ها به ماموران گفت: »من 
پزشک هستم و همراه خانواده و خاله ام در 
یک ساختمان زندگی می کردیم. میان من و 
خاله ام اختلاف هایی وجود داشت. با توجه به 
این که خانواده ام به سفر رفته بودند، تصمیم 
گرفتم دست به اسیدپاشی بزنم. چند روز پیش 
از ناصرخسرو 5 هزار تومان اسید خریدم و در 
یک ظرف ماست ریختم. بعدازظهر روز حادثه 
به سمت خانه خاله ام در طبقه دوم رفتم. به 
محض بازکردن در، روی صورتش اسید ریختم. 
لباس هایم را عوض کردم و مقداری پول و بلیت 
سفرم به کانادا را برداشتم. سوار خودرو شدم 
تا به فرودگاه بروم که پیش از فرار دستگیر 
شدم.« این درحالی بودکه او اظهارات متناقض 
و مبهمی را درباره انگیزه اش از این اسیدپاشی 
مطرح کرد. در ادامه او با سپردن وثیقه 
500 میلیون تومانی توانست از زندان آزاد شود 
تا پس از تکمیل پرونده اش، محاکمه شود. تا 
این که صبح دیروز خبر رسید این اسیدپاش بر 
اثر سکته قلبی جان خود را از دست داده است. 

مرگ زن اسیدپاش پس از 16ماه 

امیرحسین خواجوی|  چهار روز از دستگیری 
حمید صفت به اتهام قتل ناپدری اش می گذرد. قتل 
اتهامی است که از سوی بازپرس پرونده به این خواننده 
رپ تفهیم شده؛ اما او این اتهام را رد کرده است. اظهارات 
متهم و شاهدان درباره اتفاقات آن روز و نزاعی که بین 
حمید و همسر مادرش به وجود آمد، تاکنون کمک 
چندانی به روشن شدن زوایای پنهان این ماجرا نکرده 
است. از سوی دیگر جزییات و اطلاعات چندانی هم به 
جز همان صحبت های رد و بدل شده در جلسه بازپرسی 
حمید در دست نیست تا همچنان سوال اصلی این 
حادثه یعنی علت مرگ هوشنگ مبهم و سربسته باقی 
بماند. هر چند تاکنون گزارش پزشک قانونی در خصوص 
علت دقیق مرگ در این نزاع خونین اعلام نشده، اما وکیل 
مدافع این متهم هم از احتمال مرگ ناپدری حمید به 
دلیلی غیر از آنچه تاکنون اعلام شده یعنی شکستگی 
و خونریزی جمجمه سخن می گوید. از سوی دیگر اما 
مادر حمید صفت در تازه ترین اظهاراتش مدعی شده 
که روز حادثه پسرش هیچ ضربه ای به همسرش وارد 
نکرده است و علت مرگ او می تواند دلایل دیگری 
داشته باشد. صحبت هایی که در صورت اثبات صحت 
آنها می تواند به  طور کلی مسیر این پرونده را تغییر دهد. 

حمید قاتل نیست
مادر حمید صفت زنی  است میانسال، از یک سو در 
غم از دست دادن همسرش سوگوار است و از سوی دیگر 
نگران آینده و سرنوشت فرزندش. همسری داغدار، 
مادری نگران و زنی آشفته از حادثه تلخی که هفت روز 
پیش شروع شد. او صبح دیروز به عنوان مطلع به اداره 
آگاهی تهران رفت تا بار دیگر حوادث آن روز را برای 
ماموران بازگو کند. اظهارات این زن کم و بیش همان 
چیزی بود که حمید در جلسه بازپرسی بیان کرده بود، با 
وجود این اما مادر حمید نکات جدیدی را در گفت وگو با 

»شهروند« مطرح کرد که در ادامه می خوانید. 
   قبل از حادثه با حمید تماس گرفتید؟

بله؛ من یک میهمان خارجی داشتم که شب قبل از 
حادثه پرواز داشت. با حمید تماس گرفتم تا با خودرو 
میهمان من را به فرودگاه ببرد؛ اما او گفت که من خودرو 
ندارم و چون دیروقت است از دوستانش هم نمی تواند 
خودرو بگیرد. من هم آژانس گرفتم و او را تا فرودگاه بدرقه 
کردم. در مسیر برگشت بود که حمید با من تماس گرفت 
و گفت که می خواهد برای عوض کردن لباس به خانه 
بیایید، اما چون من شب قبلش میهمان داشتم، به من 
گفت ظهر به خانه می آید تا من هم کمی استراحت کنم.
   حمید وقتی تماس گرفت از درگیری شما و 

همسرتان با خبر بود؟
نه اصلا؛ چون آن زمان من و هوشنگ هنوز با هم 
مشاجره نکرده بودیم. وقتی به خانه رسیدم با هم 
بحثمان شد و درگیر شدیم. بعد هم حدود ساعت 
11صبح بود که حمید آمد. حاج آقا روی راحتی نشسته 
بود. حمید هم رفت و کنار او نشست. به همسرم گفت 
چرا با حاج خانم دعوا می کنی. چرا از کنار هم بودن لذت 
نمی برید، چون پسرم خیلی سعی داشت من و حاج 
آقا با هم خوب باشیم. چندبار همین سوالات را تکرار 
کرد، بعد هم گفت چرا روی مادرم دست بلند کردی که 
حاج آقا در جواب گفت: »بازم می زنم.« حمید هم میز 
روبه روی کاناپه را برگرداند. از همین جا درگیری بین 

آنها بالا گرفت.
   موقع درگیری شما کجا بودید؟

من بلافاصله خودم را بین حمید و حاج آقا قرار دادم. 
همسرم به طرف آشپزخانه رفت من چندبار به حمید 
تشر زدم که حلالت نمی کنم، اگر با هوشنگ دعوا کنی، 
همسایه ها هم آمدند. یکی از آنها به حمید گفت بیا بریم 

خانه ما تا کمی آرام شوی اما حمید گفت من با مادرم از 
این خانه می رویم، بعد هم مقداری از وسایلم را جمع 

کردم و از آن جا رفتم.
   در حین درگیری حمید به سروصورت همسر 

شما ضربه زد؟
من ندیدم حمید ضربه ای بزند. من از ابتدای این 
درگیری آن جا بودم؛ حمید نه چیزی دستش بود و نه 
با دست یا پا ضربه ای به حاج آقا زد. پسر من قاتل نیست؛ 

حتی من ندیدم که گلدان را به سمت او پرتاب کند. 
   پس چرا هوشنگ به بیمارستان منتقل شد؟

من با پسرم از خانه بیرون رفتم و نمی دانم چه اتفاقی 
افتاد. فقط با من تماس گرفتند و گفتند هوشنگ در 

بیمارستان است.
   همسر شما چند روز  در بیمارستان بستری 

بود؟ 
بعد از این که ما از آن جا رفتیم، حال همسرم بد شد و 
همسایه ها  با اورژانس تماس گرفته و او را به بیمارستان 
منتقل کردند و من هم وقتی خبردار شدم، بلافاصله به 

بیمارستان رفتم؛ سه روز در بیمارستان بستری بود.
 جراحی ناپدری

 حمید قبل از مرگ در بیمارستان
مجید امجدی، وکیل مدافع حمید صفت در گفت وگو 
با »شهروند« به برخی از جزییات دیگر این پرونده اشاره 
کرد و گفت: »پزشکی قانونی هنوز علت اصلی مرگ را 
اعلام نکرده و مراسم خاکسپاری انجام نشده است. برای 
اعلام نظر دقیق تر باید منتظر نظر پزشکی قانونی بود؛ 
ضمن این که ما هنوز پرونده بالینی و پزشکی متوفی را 
مطالعه نکردیم. شاید علت مرگ غیر آن چیزی باشد که 

تاکنون مطرح شده است.«
  نظریه اصلی پزشکی قانونی 
معمای پرونده را حل خواهد کرد

عبدالصمد خرمشاهی، حقوقدان و وکیل پایه یک 
دادگستری در خصوص پرونده حساس حمیدرضا 
امیری صفت، خواننده رپ ایران به »شهروند« می گوید: 
»این حادثه تأسف برانگیز احساسات اکثر جامعه را 
جریحه دار کرده است. با توجه به این که حمید صفت 
به خاطر مادرش وارد این پرونده پر سر صدا شده، مورد 
حمایت گروه های زیادی از مردم قرار گرفته است. 

قتل صورت گرفته ماجرای پیچیده ای است که باید از 
همه جوانب و جزییات آن برای صدور اتهام قتل عمد، 
شبه عمد یا بیگناه بودن متهم مورد بررسی قرار گیرد. 
قتل عمد به عملی گفته می شود که نوعا کشنده باشد 
و حتی اگر فرد قصد کشتن نداشته و عمل انجام شده 
باعث مرگ شود می توان برای آن اتهام قتل عمد گرفت؛ 
اما درخصوص پرونده حمید صفت باید نظریه اصلی 
پزشکی قانونی در مورد علت مرگ مشخص شود و این 
یک پرونده کاملا کارشناسی و دقیق است. هل دادن، 
ضربه به سر با جسم سنگین، پرتاب گلدان با توجه به 
مصداق بیمار بودن متوفی مسائلی است که برای آنها 
احکام متفاوتی در قانون وجود دارد و هر کدام می تواند 
در صدور حکم گناهکار بودن یا نبودن تأثیرگذار باشد. 
با توجه به این که در پرونده حمید صفت مقتول پس از 
3 روز در بیمارستان فوت کرده است، باید بررسی شود 
که آیا قصور پزشکان صورت گرفته است یا نه، جراحی 
چه زمانی صورت گرفته و آیا در زمان رساندن متوفی 
به بیمارستان کوتاهی صورت گرفته است یا خیر. در 
صورتی که مشخص شود اقدام »حمید صفت« کشنده 

نبوده است، می توان برای وی اتهام قتل شبه عمد گرفت 
و حتی اگر ثابت شود او نقشی در ماجرای مرگ نداشته او 
بی گناه شناخته می شود که در این پرونده حساس باید 
با دقت مورد بررسی قرار گیرد. این وظیفه نیز برعهده 
وکلای حمید است. نکته مهمی که در این پرونده وجود 
دارد باید برای عمد بودن یا شبه عمد بودن قتل دقت 
زیادی شود و در صورتی که خانواده متوفی حاضر به 
رضایت دادن باشند، متهم باید یک تا دو  سال در زندان 
بماند که همین امر باعث بسته شدن پرونده هنری حمید 
رضا صفت شده و لطمه زیادی به وی وارد خواهد شد. با 
توجه به این که در پرونده بالینی بیمارستان خونریزی 
مغزی و شکسته شدن جمجمه علت مرگ اعلام شده 
است، نمی توان روی این نظریه تأکید داشت و نظریه 
نهایی را باید متخصصان پزشکی قانونی اعلام کنند. 
تا مشخص شدن همه جزییات و تحقیقات تکمیلی 
پلیس نمی توان اتهام اصلی حمید صفت را اعلام کرد 
و باید روی این پرونده به صورت دقیق کار کرد و تمام 
بررسی ها انجام شود و بعد از آن دراین باره تصمیم 

گرفت.«

آژیر

دستگیری 75۰خرده فروش و معتاد 
متجاهر در پایتخت

شهروند|  بیش از 600معتاد متجاهر و بیش از 
150نفر از خرده فروشان موادمخدر در 4نقطه از 

پایتخت دستگیر شدند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت 
در حاشیه اجرای طرح دستگیری خرده فروشان 
و جمع آوری معتادان متجاهر که ظهر دیروز 
در دره فرحزاد برگزار شد، گفت: »جمع آوری 
معتادان متجاهر و خرده فروشان موادمخدر از روز 
دوشنبه در حوزه استحفاظی سرکلانتری های 
1، 2، 3 و 11 در دستور کار قرار گرفت و در پی 
آن بیش از 600 معتاد متجاهر جمع آوری شده 
و بیش از 150نفراز خرده فروشان موادمخدر نیز 
دستگیر شدند. تعدادی از دستگیر شدگان را زنان 
شامل می شدند که زودتر به مراکز بازپروری انتقال 
داده شدند.« وی، با بیان این که از این افراد بیش 
از 1۸5کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شده است، 
گفت: »پاتوق ها و تعدادی از پاتوق دارها شناسایی 
شدند. این طرح همچنان ادامه خواهد داشت و با 
توجه به این که برخورد با خرده فروشان موادمخدر 
و معتادان متجاهر جزو اولویت های مردم است، ما 
حتما این طرح ها را در آینده ادامه خواهیم داد، اما 
از مسئولان می خواهیم تا نسبت به تأمین ظرفیت 
کمپ اقدام کنند. افرادی که دستگیر شدند، به 
مرکز بازپروری فشافویه منتقل خواهند شد، اما 
برخی از این افراد به پاتوق های مختلف و نه همین 
پاتوق بازمی گردند که لازم است دیگر دستگاه ها 

نیز اقدامات خود را در این خصوص انجام دهند.«
وی با تأکید بر این که پلیس در نقاط آلوده و 
نقاطی که بیشتر دچار مشکل هستند، تمرکز 
ویژه ای خواهد داشت، گفت: »پاتوق دارها 
و همچنین افرادی که با دریافت پول اجازه 
استعمال موادمخدر را به معتادان می دهند، 
شناسایی شده اند. تعدادی از این افراد دستگیر 
شده و تعدادی دیگر نیز دستگیر خواهند شد. 
ما به خرده فروشان موادمخدر اجازه نمی دهیم 
به راحتی فعالیت کنند و عرصه را برایشان تنگ 
خواهیم کرد.« رحیمی همچنین با اشاره به طرح 
تبدیل دره فرحزاد به پارک گفت: »از شهردار 
ناحیه سوال کردم و گفت که طرح تبدیل این 
دره به تفرجگاه آماده شده و با آغاز فعالیت شورا 
و شهرداری جدید، کلیات آن تصویب خواهد شد. 
ضمن این که بنابر اطلاعات شهرداری، 63 درصد 
املاک در اطراف این دره نیز تملک شده است و 
من امیدوارم این دره نیز به بوستانی مانند پارک 

نهج البلاغه تبدیل شود.«
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